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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02013023E

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit WELLMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frosina Plaku", pallati nr.11 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice, Import eksport i mallrave 
te ndryshme industriale dhe ushqimore si artikuj ushqimor te 
çdo lloj, prodhime bujqesore dhe blegtorale, pije alkolike 
dhe freskuese, bime mjekesore dhe eterovajore, prodhime 
pyjore, esenca te ndryshme, artikuj kozmetike dhe 
parfumerie, tregtimin me shumice dhe pakice te çdo lloj 
farmaceutike, import-eksport dhe kryerja e sherbimeve 
farmaceutike, materiale mjekesore, suplimente mjekesore, 
artikuj parafarmaceutike, otc, tregtim i artikujve te 
kinkalerise. Kryerja e transaksioneve te ndryshme te çdo 
malli, duke siguruar dhe sherbime magazinimi per te tretet 
ne mjediset e shoqerise si dhe çdo veprimtari tjeter qe 
vecmas ose se bashku me ate te siperpermendur do te 
konsiderohen te pershtateshme per rritjen e zhvillimit te 
shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
licensat e Shoqerise te leshuara nga organet kompetente, 
Shoqeria mund te kryeje çdo vepriritari qe lidhet 
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drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me 
aktivitetet e renditura me siper. Aparatura mjeksore ; 
Suplimente mjeksore; Dezifektant dhe materiale sterilizimi, 
Filma radiologjie; Reagent radiologjie, Materiale 
laboratorike; pajisje elektoshtepiake dhe hidrosanitare.
Nebi Sulkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2020                Deri: 12/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NebiSulkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WELLMED
E-Mail: kodhelik@gmail.com  
Telefon: 0693357601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-575233-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577450-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 17.08.2020 per 
miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD27C7B2-5E6F-4180-9B13-158A562E6926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66FAACE-C726-44D9-B21D-5056E98A316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413640B1-B28B-4A6F-9382-CC923B3A13EA
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Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice, Import eksport i mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore si artikuj ushqimor te qdo lloj, prodhime bujqesore 
dhe blegtorale, pije alkolike dhe freskuese, bim mjeksore dhe eterovajore, prodhime 
pyjore, esenca te ndryshme, artikuj kozmetike dhe parfumerie, tregtimin me shumice dhe 
pakice te cdo lloj farmaceutike, import-eksport dhe kryerja e sherbimeve farmaceutike, 
materiale mjeksore, suplimente mjeksore, artikuj parafarmaceutike, otc, tregtim i artikujve 
te kinkalerise. Kryerja e transaksioneve te ndryshme te qdo malli, duke siguruar dhe 
sherbime magazinimi per te tretet ne mjediset e shoqerise si dho cdo veprimtari tjeter qe 
vecmas ose se bashku me ate te siperpermendur do te konsiderohen te pershtateshme per 
rritjen e zhvillimit te shoqerise". Ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe licensat e 
Shoqerise te leshuara nga organet kompetente, Shoqeria mund te kryeje cdo vepriritari qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me aktivitetet e renditura 
me siper.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice, Import eksport i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore si artikuj ushqimor te çdo lloj, 
prodhime bujqesore dhe blegtorale, pije alkolike dhe freskuese, bime mjekesore dhe 
eterovajore, prodhime pyjore, esenca te ndryshme, artikuj kozmetike dhe 
parfumerie, tregtimin me shumice dhe pakice te çdo lloj farmaceutike, import-
eksport dhe kryerja e sherbimeve farmaceutike, materiale mjekesore, suplimente 
mjekesore, artikuj parafarmaceutike, otc, tregtim i artikujve te kinkalerise. Kryerja 
e transaksioneve te ndryshme te çdo malli, duke siguruar dhe sherbime magazinimi 
per te tretet ne mjediset e shoqerise si dhe çdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se 
bashku me ate te siperpermendur do te konsiderohen te pershtateshme per rritjen e 
zhvillimit te shoqerise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe licensat e 
Shoqerise te leshuara nga organet kompetente, Shoqeria mund te kryeje çdo 
vepriritari qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me 
aktivitetet e renditura me siper. Aparatura mjeksore ; Suplimente mjeksore; 
Dezifektant dhe materiale sterilizimi, Filma radiologjie; Reagent radiologjie, 
Materiale laboratorike; pajisje elektoshtepiake dhe hidrosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7EC66-9654-46B3-875A-C725460D2055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA286C-012D-4BD9-A858-CDEE06F39205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA286C-012D-4BD9-A858-CDEE06F39205
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